
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/135/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania Remont pomnika 

Solidarności „Bądź wierny, idź!”  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o remont pomnika Solidarności „Bądź wierny, idź!” zlokalizowanego przy 

Skwerze Budowniczych Nowej Huty nieopodal Placu Centralnego w Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

27 maja br. po braku rezultatu w próbach ustalenia właściciela, wspomniany pomnik stał się 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, aktualnie znajduje się w pieczy Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie. Nowa Huta to symbol solidarności, walki z komunizmem, działalności 

opozycyjnej i obrony wartości nie tylko dla Krakowian, ale wszystkich Polaków. Świadczy  

o tym fakt wpisania Nowej Huty na listę Pomników Historii.  

 


